[image: image1.png]

舒教电〔2024〕10号

舒城县教育局关于转发《六安市教育体育局
关于举办2024年全市教师教育教学信息化大赛（教师信息素养提升实践活动）的通知》的通知

各完职中、中心校，初级中学，县直学校，民办学校：

现将《六安市教育体育局关于举办2024年全市教师教育教学信息化大赛（教师信息素养提升实践活动）的通知》（六教电〔2024〕7号）转发给你们，请各校按照文件要求组织教师积极参与活动，并将有关事项通知如下。

报送内容

2024年全市教师教育教学信息化大赛（教师信息素养提升实践活动）设置普通项目和其他项目。普通项目设置课件、微课和融合创新应用教学案例，其他项目设置教育技术论文专项、教师研修专项和智慧教学创新活动专项。
二、报送方式

普通项目县级评选采取网上报送、网上评审的方式，请参赛教师自行上传参 赛 作 品 至 六 安 市 智 慧 学 校 网 站（http://luan.jyyun.com/），作品需依序按照个人上传和学校推优两个阶段后方可进入县级评选。

其他项目参评要求详见《六安市教育体育局关于举办2024年全市教师教育教学信息化大赛（教师信息素养提升实践活动）的通知》（附件1）。
三、报送时间

作品提交推荐时间详见《2024年全市教师教育教学信息化大赛（教师信息素养提升实践活动）指南》（附件2）。教师于2024年6月22日前在六安市智慧学校网站上完成个人作品上传，校级管理员于2024年6月27日前完成本单位作品推优的操作。

四、奖项设置

    县级择优上报后，其他作品分类设等级奖，并对获奖者颁发电子证书，获奖者自行登录舒城县教育局电子证书查询系统（http://zs.scjyxx.net/）下载打印。活动评选结果另文下发。
联系人：涂小娟；联系电话：0564-8669871。

附件：1.六安市教育体育局关于举办2024年全市教师教育教学

信息化大赛（教师信息素养提升实践活动）的通知
2.2024年全市教师教育教学信息化大赛（教师信息素养

提升实践活动）指南
3.2024年全国师生信息素养提升实践活动（第二十八届

教师活动）教育技术论文专项指南
4.2024年全国师生信息素养提升实践活动（第二十八届

教师活动）教师研修专项指南
5.2024年安徽省师生信息素养提升实践活动（第二十八

届教师活动）智慧教学创新活动指南
2024年5月29日
舒城县教育局                             2024年5月29日印发

— 2 —
                                           — 1 —